UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o vi

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

CCLXXXIX

agatha est data protectrix sic
ego ciuitati syracusane pcessa
sum interuentrix. Tu. **Lco vi**
Où hec loquitur ecce miseri
rhomanorum veniunt et apprehens
sum paschasiūm vincit secuz
Romam pducunt ubi accusa
tus et coniunctus a senatu ca
pitali sententia est punit. vir
go vero lucia de loco in quo p
cussa ē non est mora nec spūm
tradidit quousq; a venientib;
sacerdotibus corpus domini
accipit. In eodē autē loco ē se
pulta et ecclesia fabricata. pas
sa autē est circa annos dñi. cccx.
Tu autem domine. **In tertō**
noctur. a. ps. p. de p̄dicio co
muni. Euange. Simile ē re
te. thesauro ab. **R.** Lucia vir
go quid a me petis quod ipa
poteris p̄stare continuo. nam
et matrī tue fides tua subueni
et ecce salua est. Quia locū
dū deo in tua virginitate ha
bitaculuz prepaſti. **P.** Sicut
per me ciuitas cathanensium
sublimat a christo: ita p̄ te ci
uitas Siracusana decorabit
Quia. **R.** Rogavi dñm me
um Iesum christū ut ignis iste
non dominetur mihi. Et im
petraui a dño inducias mar
tyrū mei. **P.** Pro eo ut me di
ligerent derreb̄at mihi: ego
aut orabam. Et. **R.** Grata
facta ē a domino in certamie
q; apud deum et apud homines

glorificata est in conspectū p̄rin
cipiū loquebatur sapientiaz
Et dñs omniū dilexit eaz. **P.**
Aduiuabit eam deus vultu
suo deus in medio eius n̄ cō
mouebitur. Et. Gloria. Et.

Ad laudā a. Orante scā lu
cia apparuit ei beata agathes
et consolabatur ancillā christi
a. Lucia virgo quid a me
petis quod ipa poteris p̄stare
continuo matrī tue. **a.** Per
te lucia virgo ciuitas syracu
sana decorabitur a dño Iesu
christo. **A.** Bñdico te pater
dñi mei Iesu christi. quia p̄ si
lium tuum ignis extinctus ē
a latere meo. **a.** Tanto pon
dere eam fixit spiritus sanctus
ut virgo dñi immobilis per
maneret. **Hymnus et feli. de**
virginibus. Sup bened. a.

Columna es immobilis lu
cia sponsa christi. qz ois plebs
te expectat ut accipias coronā
regni allā. **Post primum Bñd.**
de feria. Ad horas aeneas lau
ij. iij. et. v. **In secundis ps. sup**
mag. a. Soror mea Lucia
virgo deo deuota quid a me
petis quod ipsa poteris p̄sta
re continuo matrī tue. **Post**
primum bñd. a. de feria. **In vi**
gilia thome apostoli. x. dece
bris. **Ad. ir. et. v. de vigila a.**
postoli ut in cōi. vel una a. su
per psal. feriales. **Dum steteri**
tis. **R.** Limes apostolorum.

mm

Capitulum. Beatus homo
qui inuenit sapientiam **vts. Lc.**
Lecede quesum⁹ om̄ps deus
vt ve. beati tho. **vt s.** **S**uper
mag. **a**ñ. **O** thoma didime p
christum quē, meruisti rāgere
te p̄cib⁹ rogam⁹ altisonis fuc
curre nobis miseris ne dam ⁊
nemur cum imp̄js in adūetu
iudicis. **I**n die sancto. **xvi.** de
rembrib⁹ om̄ia festiue de apo
stolis ex cōmuni. **Lcō** prima
Thom⁹ apostolus cui
eslet apud cesaream ap
paruit ei dominus dīcēs. rex
Indie gundoferus misit pre
positum abbanez querere ho
minem architectoria arte eru
ditum. Ueni igitur ⁊ mittaz
te ad eum. **L**ui thomas. Do
mine quo vis mitte me pre
ter ad Indos. **L**ui dominus
Glade secure q̄ ero custos tui.
Lunc⁹ Indos conuerteris:
ad me cum palma martyrij ve
nies. **L**ui Thomas. Domi
nus meus es et ego seruus cu
us fiat voluntas tua. **Tu at.**
Igitur apostolus **Lcō secunda**
⁊ abbanes ad regem Indie
penuenerunt. designato ⁊ o ab
apostolo mirabili palatō ⁊ eo
pioso thesauro accepto rex in
aliam prouinciam proficiscitur
⁊ apostolus vniuersum thesau
rum pauperib⁹ elargitur. Per
totum autem biennium q̄ ab
fuit rex apostolus predicationi